

ARK - NÁHRADNÍ VÝSADBA

ZA ODSTRANĚNÍ ZELE V RÁMCI REKONSTRUKCE SEVEROVÝCHODNÍHO BASTIONU HRADU ŮPILBERK

Zadavatel: Muzeum města Brna, p.o.
Ůpilberk 210/1
662 24 Brno

Zpracovatel: ***
Veřejná zeď města Brna, p.o.

Datum: leden 2020

VÝKAZ VÝMĚR

1. Výsadba vzrostlých stromů 76 365,10

2. Údržba na 3 roky 25 579,20

c e l k e m K bez DPH:	101 944,30
21% DPH	21 408,30
c e l k e m K s 21% DPH	123 352,60

Vypracoval: ***

ř.	poř. č.	popis	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
1	183 10-1315	Hloubení jamek pro výsadbu stromů v zemině t. 1 a 04, se 100% výměnou půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prosteček, odvozem do 20 km a se složením, objem přes 0,125 do 0,400 m ³ v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	8	530,00	4 240,00
2	183 10-2315	dtto na svahu přes 1:5 do 1:2	ks	6	790,00	4 740,00
3	184 10-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	8	250,00	2 000,00
4	184 10-2124	dtto na svahu přes 1:5 do 1:2	ks	6	350,00	2 100,00
5	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prosteček, odvozem do 20 km a se složením, průměr mísy 0,5 m a 01 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	8	29,00	232,00
6	184 21-5422	dtto na svahu přes 1:5 do 1:2	ks	6	47,00	282,00
7	185 80-2114	Přihnojení stromů hydroabsorbentem v rovině nebo na svahu do 1:5 - 2kg/m ³	t	0,004	18 000,00	72,00
8	185 80-2124	dtto na svahu přes 1:5 do 1:2	t	0,003	35 000,00	105,00
9	nabídka	Ochrana kmene dřevin ochranným nátěrem v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	8	15,00	120,00
10	nabídka	dtto na svahu přes 1:5 do 1:2 - 6 ks x 0,25 = 1,5 m ²	ks	6	18,00	108,00
11	184 21-5132	Ukotvení dřeviny těmi koly o délce kolu do 2 m s ochranou kmene proti poškození v místě vzepětí	ks	14	120,00	1 680,00
12	184 91-1421	Mulčování vysázených rostlin mulčovací kroužky do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 - miskou strom, v náklad na naložení odpadu na dopravní prosteček, odvoz do 20 km a složení odpadu.	m ²	8	19,00	152,00
13	184 91-1422	dtto na svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	6	39,00	234,00
14	185 80-4311	Zalití rostlin vodou - 3x 80 l strom, 3x 80 l x 14 ks = 3.360 l	m ³	3,36	220,00	739,20
15	185 85-1121	Dovoz vody pro závlivku do 1000m	m ³	3,36	190,00	638,40
16	998 23-1311	Přesun hmot pro sadové úpravy do 5000m	t	1,75	550,00	962,50
823-1 Plochy a úprava území celkem						18 405,10

Specifikace .1 - v etn dopravy

Vzrostlé listnaté stromy s balem prům. do 500 mm, obvod kmene 14-16 cm

ACE	Acer campestre ,Elsrijk,	ks	6	4 220,00	25 320,00
CC	Corylus colurna	ks	1	2 200,00	2 200,00
CEL	Celtis occidentalis	ks	4	2 890,00	11 560,00
KOE	Koelreuteria paniculata	ks	1	4 530,00	4 530,00
R	Robinia pseudoacacia	ks	1	2 120,00	2 120,00
SO	Sophora japonica	ks	1	2 510,00	2 510,00
s o u e t		ks	14		48 240,00

	m			
	m ³	3,50	480,00	1 680,00
	m ³	1,40	790,00	1 106,00
	ks	42	66,00	2 772,00
14 ks	m	14	18,00	252,00
Hydroabsorbent - 2kg/m ³ - 0,25 m ³ x 14 ks = 3,5 m ³ x 2 kg = 7 kg	kg	7,00	500,00	3 500,00
Nát rová hmota na ochranu kmen strom	l	1	410,00	410,00
s o u e t				9 720,00

Specifikace . 1 celkem	57 960,00
-------------------------------	------------------

Výsadba vzrostlých strom celkem	76 365,10
--	------------------

2. Údržba výsadeb na 3 roky

823-1 Plochy a úprava území

p. .	položka	popis	m.j.	po et m.j.	cena za m.j.	cena celkem
17	185 80-4312	Zaliti vzrostlých strom vodou - 80 l/strom x 12 zálivek za rok - 14 ks x 80 l x 12 = 13.440 l x 3 roky = 40.320 l	m ³	40,32	220,00	8 870,40
18	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku do 1000 m	m ³	40,32	190,00	7 660,80
19	185 80-4213	Vypleti d evin soliterních s p ípadným naložením odpadu na dopravní prost edek, odvozem do 20 km a se složením, v rovin nebo na svahu do 1:5, po et vypleti 3x za rok - 8 ks = 8 m ² x 3 = 24 m ² x 3 roky = 72 m ²	m ²	72,00	27,00	1 944,00
20	185 80-4233	dtto na svahu p es 1:5 do 1:2, po et vypleti 3x za rok - 6 ks = 6 m ² x 3 = 18 m ² x 3 roky = 54 m ²	m ²	54,00	39,00	2 106,00
21	nabídka	Oprava kotvení vzrostlých strom 1x za rok - 14 ks x 3 roky = 42 ks	ks	42	24,00	1 008,00
22	nabídka	3. rok p stební ez - dop stování koruny strom 1x za rok - 14 ks	ks	14	285,00	3 990,00

823-1 Plochy a úprava území celkem	25 579,20
---	------------------

Údržba výsadeb na 3 roky celkem	25 579,20
--	------------------



PDF
Complete

*Your complimentary
use period has ended.
Thank you for using
PDF Complete.*

[Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features](#)